TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            TỈNH TIỀN GIANG
                 Số:  980/TB.CTHA                                Tiền Giang, ngày  01  tháng 10  năm 2015[image: image1.png]

	THÔNG BÁO

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ QUÝ IV NĂM 2015
Căn cứ Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014; Luật Tiếp công dân năm 2013 và các văn bản hướng dẫn thực hiện, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tiền Giang thông báo lịch tiếp công dân quý IV năm 2015, như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân:

Phòng tiếp dân Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tiền Giang, địa chỉ: 19A Rạch Gầm, phường 1, thành phố Mỹ Tho, Tiền Giang.

2. Lịch tiếp công dân:
a. Lãnh đạo Cục: Cục trưởng tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ ba hàng tuần, buổi sáng từ 08 giờ đến 11 giờ, buổi chiều từ 14 giờ đến 16 giờ. Trường hợp Cục trưởng không thể tiếp công dân theo lịch, thì  uỷ quyền  cho một Phó cục trưởng tiếp công dân và sau đó có trách nhiệm báo cáo lại Cục trưởng.
b. Bộ phận thường trực: Tiếp công dân trong giờ hành chính vào các ngày làm việc trong tuần, buổi sáng từ 7 giờ đến 11 giờ, buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30.
c. Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Cục: có trách nhiệm giải quyết kịp thời những kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của công dân có liên quan đến phòng mình theo thẩm quyền được  pháp luật quy định.

3. Chi tiết các ngày tiếp công dân quý IV năm 2015:

STT

Thời gian

Địa điểm

Lãnh đạo Cục
1

Ngày 06 tháng 10 năm 2015
19A Rạch Gầm, phường 1, TPMT

Cục trưởng
2

Ngày 13 tháng 10 năm 2015
19A Rạch Gầm, phường 1, TPMT

Cục trưởng
3

Ngày 20 tháng 10 năm 2015
19A Rạch Gầm, phường 1, TPMT

Cục trưởng
4

Ngày 27 tháng 10 năm 2015
19A Rạch Gầm, phường 1, TPMT
Cục trưởng
5

Ngày 03 tháng 11 năm 2015
19A Rạch Gầm, phường 1, TPMT

Cục trưởng
6

Ngày 10 tháng 11 năm 2015
19A Rạch Gầm, phường 1, TPMT

Cục trưởng
7

Ngày 17 tháng 11 năm 2015
19A Rạch Gầm, phường 1, TPMT

Cục trưởng
8
Ngày 24 tháng 11 năm 2015
19A Rạch Gầm, phường 1, TPMT

Cục trưởng
9
Ngày 01 tháng 12 năm 2015
19A Rạch Gầm, phường 1, TPMT

Cục trưởng
10
Ngày 08 tháng 12 năm 2015
19A Rạch Gầm, phường 1, TPMT

Cục trưởng
11
Ngày 15 tháng 12 năm 2015
19A Rạch Gầm, phường 1, TPMT

Cục trưởng
12
Ngày 22 tháng 12 năm 2015
19A Rạch Gầm, phường 1, TPMT

Cục trưởng
13
Ngày 29 tháng 12 năm 2015
19A Rạch Gầm, phường 1, TPMT

Cục trưởng

 4. Số điện thoại đường dây nóng:
Các ý kiến phản ánh của người dân, được Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tiền Giang tiếp nhận qua số điện thoại: 073.3588419./.

 Nơi nhận:                                                                                  CỤC TRƯỞNG
- Các phòng chuyên môn thuộc Cục;
- Các Chi cục THA DS;
   (đã ký)
- Bảng thông báo;

- Lưu VP.
                                                                                               Nguyễn Văn Quyết